



Contact number: 9446279626

KERALA AGRICULTURAL UNIVERSITY  
Kelappaji College of Agricultural Engineering & Technology, Tavanur- 679 573

No. A2-1806/14 Vol 2

Dated: 27.07.15

WALK IN INTERVIEW

A walk-in interview for filling up of the following vacant posts(Sl.No.1,2,3) on contract basis for a period of 5 years or till completion of scheme whichever is earlier in PFDC and one teaching assistant in the department of LWRCE for a period of 1 year on daily wage basis as detailed below, will be conducted on 11/08/2015 (Tuesday) at KCAET Tavanur, near Kuttippuram.

Sl:No	Name of post	Vacancy	Qualification	Remuneration
1	Research Associate	2	P G in any discipline of Agri.Engg/ Agri.Science/ Botany/Bio-Technology + 1 year experience.	Rs.23,000/- (pre-revised) + HRA (250)
			Doctoral degree holders in any discipline of Agri.Engg/ Agri.Science/ Botany/Bio-Technology + 1 year experience	Rs.24,000/- (pre-revised) + HRA (250)
2	Senior Research Fellow	2	PG in any discipline of Agri.Engg/ Agri.Science/ Botany/Bio-Technology	Rs.16,000/- (pre-revised) + HRA (250)
3	Computer Operator	1	Any Degree + Proficiency in Computer Operation.	Rs.10,000/- (pre-revised) + HRA (250)
4	Teaching Assistant (Soil & Water Engg)	1	M.Tech in Soil & Water Engg with B.Tech in Agri, Engg	Rs.1,400/- per day (Max Rs. 35,000/- per month)

Eligible candidates having prescribed qualifications, with age 18-36 years, (OBC /SC /ST Candidates are eligible for usual relaxation) are directed to appear before the interview board on 11.08.2015, 9.30. AM at this college with documents to prove age, qualification and experience.

Dean (Ag. Engg.)



“ഭരണഭാഷാ മാതൃഭാഷാ”

Phone : 9446279626

കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല  
കേളപ്പള്ളി കോളേജ് ഓഫ് അഗ്രികൾച്ചറൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് & ടെക്നോളജി  
തവനൂർ 679 573

നമ്പർ. എ 2-1806/14 vol 2

തീയതി. 27 07.15

ജോലി ഒഴിവ്

തവനൂർ കാർഷിക എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിൽ പ്രവർത്തിച്ചു വരുന്ന പി.എഫ്. ഡി. സി സുകീമിലേക്ക് (നമ്പർ 1,2,3) അഞ്ചു വർഷ കാലയളവിലേക്കും എൽ.ഡബ്ല്യു.ആർ.സി.ഇ ഡിപാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് (നമ്പർ 4) ഒരു വർഷ കാലയളവിലേക്കും നിയമനം നടത്തുന്നതിന് walk in interview നടത്തി തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നു. താഴെ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന പ്രകാരം ഒഴിവുകളു്. പ്രായം 18 - 36 (അർഹതയുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിളവ് ലഭിക്കുന്നതാണ്) യോഗ്യത, പ്രതിഫലം എന്നിവ താഴെ ചേർക്കുന്നു.

നമ്പർ	തസ്തിക	യോഗ്യത	പ്രതിഫലം
1.	റിസർച്ച് അസിസ്റ്റന്റ് - 2	അഗ്രി. എഞ്ചി./ അഗ്രി. സയൻസ്/ ബോട്ടണി/ ബയോ - ടെക്നോളജി എന്നിവയിൽ ഏതിലേക്കിലും ബിരുദാനന്തര ബിരുദവും ഒരു വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും.	Rs.23,000/- (pre-revised) + HRA (250)
		അഗ്രി. എഞ്ചി./ അഗ്രി. സയൻസ്/ ബോട്ടണി/ ബയോ - ടെക്നോളജി എന്നിവയിൽ ഏതിലേക്കിലും ബിരുദാനന്തര ബിരുദവും, ഡോക്ടറേറ്റ് ബിരുദവും ഒരു വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയവും.	Rs.24,000/- (pre-revised) + HRA(250)
2.	സീനിയർ റിസർച്ച് ഫെല്ലോ - 2	അഗ്രി. എഞ്ചി./ അഗ്രി. സയൻസ്/ ബോട്ടണി/ ബയോ - ടെക്നോളജി എന്നിവയിൽ ഏതിലേക്കിലും ബിരുദാനന്തര ബിരുദം.	Rs.16,000/- (pre-revised) + HRA(250)
3.	കമ്പ്യൂട്ടർ ഓപറേറ്റർ - 1	ഏതെങ്കിലും വിഷയത്തിൽ ബിരുദവും കമ്പ്യൂട്ടർ കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നതിൽ വൈദഗ്ദ്ധ്യവും.	Rs.10,000/- (pre-revised) + HRA(250)
4.	ടീച്ചിംഗ് അസിസ്റ്റന്റ് - 1 (സോയിൽ ആൻഡ് വാട്ടർ എഞ്ചി.)	സോയിൽ ആൻഡ് വാട്ടർ എഞ്ചി. ബിരുദാനന്തര ബിരുദവും അഗ്രി. എഞ്ചി. ബിരുദവും	Rs.1400/- per day (Max Rs.35,000/- per month)

നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ളവർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ സഹിതം 11.08.2015ന് (ചൊവ്വ) രാവിലെ 9.30 മണിക്ക് തവനൂർ കെ.സി.എ.ഇ.ടി.യിൽ (കുറിപ്പിനും വഴി ) ഹാജരാവുക.

ഡീൻ (അഗ്രി. എഞ്ചി.)